
Jegyzőkönyv 
 
Készült Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata Kaposvár, Szent 
Imre u. 14. szám alatti hivatali helyiségében 2017. május 25. napján 15.00 órakor megtartott 
üléséről. 
 
dr. Varga-Damm Andrea elnök: Köszöntötte a megjelenteket, a Polgármesteri Hivatal 
jelenlévő dolgozóit. Megállapította, hogy az ülés két fővel határozatképes. A jelenléti ívet az 
1. számú melléklet tartalmazza. Kérte a meghívóban szereplő napirend megszavazását. A 
meghívót a 2. számú melléklet tartalmazza. 
 
12/2017. (V.25.) Örmény Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata a napirendet elfogadta. 
 
Szavazati arány:  2  igen 

  -  nem 
  -  tartózkodás 
 

Napirend: 
 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város  Örmény Nemzetiségi Önkormányzata 3/2017. (II. 
14.) számú költségvetési határozatának 2. számú módosításáról  
Előterjesztő:     dr. Varga-Damm Andrea elnök 
Közreműködik:    Molnár György igazgató 

2. Egyéb: képviselő-testületünk tájékoztatása a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, 
aktualitásokról. 
Előterjesztő:    dr. Varga-Damm Andrea elnök 

 
Napirend tárgyalása: 

 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata 3/2017. (II. 14.) 
számú költségvetési határozatának 2. számú módosításáról (jegyzőkönyv 3. sz. 
melléklete) 
Előterjesztő:     dr. Varga-Damm Andrea elnök 
Közreműködik:    Molnár György igazgató képviseletében  

                                            Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető 

dr. Varga-Damm Andrea elnök: Az előterjesztést áttanulmányozta, azzal egyetért. 
Javasolta, hogy az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatról szavazzanak. 
 
13/2017. (V.25.) Örmény Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 

1. Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete 
megtárgyalta a nemzetiségi önkormányzat 9/2017. (IV.11.) számú határozatával 
módosított 3/2017. (II.14.) számú költségvetési határozatának módosításáról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy tárgyévi bevételeit és kiadásait 1.527 eFt-ban 
határozza meg, az előirányzat növekményét dologi kiadásokra használja fel az 1. 
számú melléklet szerinti bontásban. 
 
 



Felelős:              dr. Varga-Damm Andrea elnök   
Közreműködik:             Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:    2017. június 30. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzat képviselőtestülete 

megtárgyalta a nemzetiségi önkormányzat a feladatalapú támogatás felhasználási 
javaslatáról szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy év során tartandó 
rendezvényekre 268 eFt-ot biztosít későbbi önkormányzati döntések alapján. 
 
Felelős:              dr. Varga-Damm Andrea elnök   
Közreműködik:             Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:    2017. június 30. 

 
Szavazati arány:  2  igen 

       -  nem 
    -  tartózkodás 

 
2. Egyéb: képviselő-testületünk tájékoztatása a legutóbbi ülés óta végzett munkáról, 
aktualitásokról (szóbeli) 
Előterjesztő:     dr. Varga-Damm Andrea elnök 

dr. Turgyán Tamásné képviselő: Elmondta, hogy 2017.05.20-án Maroshévízen részt vettek 
a X. Urmánczy Nándor Emléknapon. Az Urmánczy családi sírboltjánál elhelyezték a 
megemlékezés koszorúit, majd a Közösségi Házban folytatódott az ünnepség. 
 
14/2017. (V.25.) Örmény Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata elfogadta dr. Turgyán 
Tamásné képviselő beszámolóját a X. Urmánczy Nándor Emléknapról. 
 
Szavazati arány:  2  igen 

-     nem 
-    tartózkodás 

 
dr. Varga-Damm Andrea elnök: Elmondta, hogy a helyi örmény nemzetiség identitásának 
fenntartása érdekében 2017.09.30. napján a kaposvári felsőtagozatos diákok részére örmény 
mesemondó versenyt szerveznek. A zsűri tagjai magyartanárok. A vetélkedő költségeire 
javasolja 350e Ft támogatás megállapítását. 
 
15/2017. (V.25.) Örmény Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
2017.09.30-án megrendezendő örmény mesemondó verseny költségeire a feladatalapú 
támogatásból 350e Ft-ot állapít meg a dologi kiadások terhére. 
 
Szavazati arány:  2  igen 

-     nem 
-    tartózkodás 

 
dr. Turgyán Tamásné képviselő: Javasolta, hogy a Gyergyószentmiklósi Örmény Katolikus 
Egyesületet kulturális hagyományőrző tevékenysége miatt 50e Ft-tal támogassa a nemzetiségi 
önkormányzat. 
 



16/2017. (V.25.) Örmény Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy a 
Gyergyószentmiklósi Örmény Katolikus Egyesület részére kulturális hagyományőrző 
tevékenysége miatt a feladatalapú támogatásból 50e Ft támogatást állapít meg a támogatások 
terhére. 
 
Szavazati arány:  2  igen 

-     nem 
-    tartózkodás 

 
dr. Varga-Damm Andrea elnök: Javasolta, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény 
Nemzetiségi Önkormányzata elnökének tiszteletdíját 2017.07.01. napjától havi bruttó 30e Ft-
ra, az elnökhelyettes tiszteletdíját havi bruttó 27e Ft-ra emeljék fel. Kérte javaslata 
elfogadását. 
 
17/2017. (V.25.) Örmény Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény Nemzetiségi Önkormányzata elnökének tiszteletdíját 
2017.07.01. napjától havi bruttó 30e Ft-ra, az elnökhelyettes tiszteletdíját havi bruttó 27e Ft-ra 
emelik fel. 
 
Felelős:                dr. Varga-Damm Andrea elnök   
Közreműködik:             Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:    2017. június 30. 
 
Szavazati arány:  2  igen 

-     nem 
-    tartózkodás 

 
dr. Törzsök Csaba törvényességi referens: Dr. Csillag Gábor Jegyző Úr kérésére jelezte dr. 
Varga-Damm Andrea Elnökassszonynak, hogy neve továbbra sem szerepel a 
köztartozásmentes adatbázisban (KOMA), szíveskedjen a szükséges intézkedést megtenni, 
hogy az adatbázisba visszakerüljön.  
 
dr. Varga-Damm Andrea elnök: A jegyzőkönyv útján tájékoztatja dr. Csillag Gábor Jegyző 
Urat, hogy már a NAV elnökének is írt levelet, melyben kérte, hogy vegyék fel a 
köztartozásmentes adatbázisba. Többször jelezte a NAV felé, hogy rendezte tartozását, 
tudomása szerint túlfizetése van. 
 
Több napirend nem lévén az elnök az ülést 15.45-kor berekesztette. 

 
 

K. m. f. 
 
 
 

     dr. Varga-Damm Andrea          dr. Turgyán Tamásné 
                     elnök            képviselő,  

                                                      jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


